Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informações

sobre quantas notificações da Prefeitura Municipal foram feitas para os moradores do bairro

Flamboyant, bem como o critério utilizado para tais, tendo em vista inúmeras reclamações de

notificações indevidas.

Requerimento n° 1473/2020
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE QUANTAS NOTIFICAÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL
FORAM FEITAS PARA OS MORADORES DO BAIRRO
FLAMBOYANT. BEM COMO O CRITÉRIO UTILIZADO PARA TAIS.

TENDO EM VISTA INÚMERAS RECLAMAÇÕES DE NOTIFICAÇÕES
INDEVIDAS.

PROTOCOLO GERAL N° 2776/2020
Data: 08/06/2020 - Horário: 10 46

11111111111111111111111

APROVADO 1
8 JUN. 207

`•/ereador r:elpe César - FC
Pre.::idente

Senhor Presidente:

Considerando que muitos moradores entraram em contato com este vereador reclamando que receberam

notificações para limpeza de terreno, retirada de entulho, sendo que não existe problema algum.

REQUEIRO Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informações

sobre quantas notificações da Prefeitura Municipal foram feitas para os moradores do bairro Flamboyant,

bem como o critério utilizado para tais, tendo em vista inúmeras reclamações de notificações indevidas.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 08 de junho de 2020.

VEREADOR RAFAEL GOFFI

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1